ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:            /ĐHKT-ĐTĐH
V/v thông báo kết quả học tập

học kỳ I năm học 2022-2023 lần 2

(Khóa QH-2020-E, QH-2021-E, QH-2022-E)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày             tháng  03  năm 2023

Kính gửi: Các Khoa và Viện Quản trị kinh doanh

 Căn cứ vào kết quả học tập, lịch thi và lịch chấm thi học kỳ I năm học 2022-

2023, Trường Đại học Kinh tế thông báo kết quả học tập lần 2 trước 24h ngày

07/4/2023 theo địa chỉ truy cập https://daotao.vnu.edu.vn (Bao gồm điểm thành phần,

điểm cuối kỳ, điểm kết luận) để đảm bảo công tác lên điểm, nhập điểm đã được kiểm

tra đầy đủ khi công bố điểm cho sinh viên (thời gian thông báo kết quả học tập lần 2

theo Thông báo số 665/ĐHKT-ĐTĐH ngày 17/03/2023 là trước 24h ngày

31/03/2023).

Nếu sinh viên có nguyện vọng kiểm tra điểm thi cuối kỳ, sinh viên mang theo

thẻ sinh viên đăng ký tại Phòng Đào tạo - P.401-Nhà E4 từ ngày 12/4/2023 đến ngày

14/4/2023. Nhà trường thông báo kết quả kiểm tra điểm thi cuối kỳ trước 17h ngày

26/4/2023.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ: Th.S Lê Thị Dung, email:

dungle.ueb@vnu.edu.vn, Số điện thoại: (024) 3754 7506 – máy lẻ 504.

 Đề nghị các Khoa và Viện Quản trị kinh doanh thông báo cho sinh viên biết và

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Phòng Thanh tra và pháp chế (để biết);

- Lưu: VT, ĐT.

  TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PGS. TS Lê Trung Thành

https://daotao.vnu.edu.vn/

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-03-29T10:44:24+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:04:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:04:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-29T11:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!